
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П 

 

                  26 июня 2019 года              с.Чоя                           № 375 

 
О переводе органов управления 

и сил муниципального звена  

Чойского района территориальной  

подсистемы  РСЧС Республики  

Алтай в режим функционирования 

«ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ» 

 
На основании распоряжения временно исполняющего обязанности Главы 

Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай 

Хорохордина О.Л. от 17 июня 2019 года № 286-р  об отмене с 17 июня 2019 

года режима повышенной готовности введенного 23 мая 2019 года для органов 

управления и сил служб муниципального звена Чойского района 

территориальной подсистемы Республики Алтай единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Перевести органы управления и силы служб муниципального звена 

Чойского района территориальной подсистемы Республики Алтай единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций в режим функционирования «ПОВСЕДНЕВНАЯ ГОТОВНОСТЬ» с 

09 часов 00 минут 17 июня 2019 года. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

М.Ю. Маргачёв 

 

 

 


